
SETTORE AMBIENTE/SUAP n. 70 del 19-04-2024  -  pag. 1  -  COMUNE 
 

 
 
 
 

UFFICIO TECNICO 
SETTORE AMBIENTE/SUAP 

 
REG. GEN. N° 241 
 
 
 

ORIGINALE 
 

DETERMINAZIONE N° 70 DEL 19-04-2024 
 

OGGETTO: 
 
LIQUIDAZIONE STRAORDINARIO SERVIZI CIMITERIALI 
      

 
 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE 
 

Visti gli artt. 107 e 109 del T.U.E.L. n. 267/2000; 
 

Vista la determina n. 39/2024, con la quale veniva impegnata la somma di 
euro 300,00 quale compenso per lavoro straordinario per i servizi cimiteriali; 
 
Dato atto che il dipendente assegnato ha effettuato, per esigenze di servizio, 
nel periodo di esecuzione dei lavori relativi alle esumazioni ed estumulazioni 
ordinaria prestazioni lavorative in più rispetto al normale orario di lavoro; 
 
Accertato che le ore di lavoro in più risultano dal sistema di rilevazione 
comunale delle presenze; 
 
Ritenuto di dover liquidare al dipendente Iorio Carmine la somma totale lorda 
di euro 300,00; 
 
Visto il vigente CCNL Stato – Enti locali;  
 
Richiamato il Decreto sindacale di attribuzione delle posizioni organizzative:  
 
Visto il TUEEL;  
 

DETERMINA 
 
1. Di liquidare, per le ragioni di cui alla premessa, al dipendente Iorio 

Carmine assegnato ai servizi cimiteriali la somma totale di euro 300,00 



SETTORE AMBIENTE/SUAP n. 70 del 19-04-2024  -  pag. 2  -  COMUNE 
 

quale compenso dovuto per il lavoro straordinario effettuato nel periodo di 
esecuzione dei lavori relativi alle esumazioni ed estumulazioni ordinaria; 

2. Di imputare la somma sul capitolo n. 1474.1; 
3. Di trasmettere il presente provvedimento al Responsabile del Servizio 

Personale e Finanziario per il compimento degli atti consequenziali.  
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

Ing. Cosenza Armando 
Sottoscritto digitalmente ai sensi del D.Lgs. n. 82/2005 e smi 

 
 

  



SETTORE AMBIENTE/SUAP n. 70 del 19-04-2024  -  pag. 3  -  COMUNE 
 

 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
      
     viene pubblicata all’Albo Pretorio (REG. N° __________ ) del Comune per 15 giorni consecutivi  
 
 
Saracena, lì _______________ 

 
 

Il Responsabile della Pubblicazione 
                                                                                                                                                                                              

 
 

 
 


